14.12.2020 г. № 539
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О
ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ВОЗНИКНОВЕНИИ
ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ
ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ

В целях устранения выявленных замечаний юридико-технического
характера, руководствуясь статьями 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального
образования, администрация Ушаковского муниципального образования

, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в Положе1-:1ие о порядке сообщения муниципальными
служащими администрации Ушаковского муниципального образования о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

утверждённое постановлением администрации Ушаковского муниципального

образования от 15.10.2019 № 625 следующие изменения :
1) в пункте 13 Положения слова «уполномоченному должностному лицу»

заменить словами «уполномоченному лицу».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на

информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского

муниципального образования по адресу : с . Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в
сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального

образования, на официальном сайте администрации Ушаковского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на WЕВ-портале органа местного самоуправления Ушаковского

муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования (обнародования).